АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Усть-Тарка

от 19.03.2019 Nь 81

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Таркского
района Новосибирской области от 27.10.2014 Л! 415 (Об утверждении

состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
Усть-Таркского района Новосибирской области>

Руководствуясь частью б статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 J\Ъ 131-ФЗ
<Об общих принципах организации местЕого самоуправления в Российской
Федерации>, в соответствии с Законом Новосибирской области от 05.12.2017 Ns
224-ОЗ <О порядке создания и осуществления деятельности комиссий по делам
несовершеннолетних и защите их прав на территории Новосибирской областиr>,
Законом Новосибирской области от 02.10.2014 Ns 469-0З <О наделении органов
местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области по
созданию и осуществлению деятельности комиссий по делам Еесовершеннолетних
и защите их прав>, постановляет:

1. Приложение Ng l к постановлению администрации Усть-Таркского района
Лs415 от 27.|0.2014 г. изложить в новой редакции согласно приложению Nч 1.

2. Постановление главы Усть-Таркского района Новосибирской области от
03. 1 2.201 8 года Jф 419 признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному размещению на официа:rьном сайте Усть-Таркского
муниципального района.

рб

Ад
у

,
\Глава Усть-Таркского района

Новосибирской области

Н.А.Чеканникова
(з8з 72) 22 зз7

с
о минисlлэ

сть- rаркского
ра,']оliа

с

А.П.Турлаков
\

l"

состАв
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Усть-Таркского района Новосибирской области

Приложение 'J\!
1

кпостановлению главы администрации
Усть-Таркского района от 19.0З.2019г. Nq 81

УТВЕРЖДЕНО
постановлением главы администрации
Усть-Таркского района от 27.10.2014г. Ns 415

заместитель главь] администрации посоци€Lпьным
вопросам, председатель комиссии;

начшIьник управления образования Усть-Таркского
района, заместитель председатеJuIкомиссии;

Семенова
В алентина,,Щмитриевна

Грушицкий
Борис Васильевич

Папина Ирина Николаевна

чеканникова Наталья
Алексеевна

Барт Надежда Евгеньевна

Бобров
Евгений Геннадьевич

Михайлов Анатолий
Сергеевич

Козарез Вера Андреевна

Курганова Светлана
Валерьевна

Логунова Людмила
Геннадьевна

начаJIьник отдела опеки и
администрации Усть-Таркского
председателя комиссии;

попечительства при

района, заместитель

главныи

района,

специалист администрации Усть-Таркского
ответственный секретарькомиссии;

директор муниципального бюджетного rrреждения
<<Комплексный центр социального обслуживания
населения)) Усть-Таркского района, член комиссии;

заместитель нач€Lпьника оп
МО МВД России (Татарский)),

<Усть-Таркское>
член комиссии;

заместитель начаJIьника Татарского межмуниципыIьного
филиала ФКУ УИИ ГУФИН России по НСО, член
комиссии;

начальЕик отдела организации социаJIьного
обслуживания населения Усть-Таркского района,
член комиссии;

заместитель
центральная

главного врача ГБУЗ НСО <Усть-Таркская

районная больница>>, член комиссии;

директор ГКУ НСО <Щентр занlIтости населения
Усть-Таркского районо, член комиссии;

Харитонова
наталья Николаевна

Каурцев
Алексей Николаевич

Гайдученко
Аксана Юрьевна

Кондратьева
валентина Васильевна

председатель местной общественной
организации по поддержке молодежных
(BMECTED, член комиссии;

директор МКУ ДО Усть-Таркская ДОСШ <Темп>>,

член комиссии;

общественный помощник по правам ребенка в
Новосибирской области на территории Усть-Таркского
района, член комиссии

молодежной
инициатив

центрдиректор МБУК <Культурно-досуговый
Усть-Таркского районa>, членкомиссии;